



## Semper Allergenen & veganisten lijst

Kijk altijd op de ingrediëntenlijst op verpakking!

Product	Art nr	Lactosevrij	gebasserd op glutenvrije ingrediënten	van nature ingrediënten	Glutenvrij tarwe zetmeel	Glutenvrij gerst	Glutenvrij haver	Melk	Ei	Noten	Pinda's	Lupine	Soya eiwit	Soya lecithine	Geschikt voor veganisten
<b>Brood</b>															
Minibaguettes Fiber	5648				✓			✓							no (contains milk)
<b>Knäckebröd</b>															
Linfröknäcke från Dalarna	5668			✓											yes
Rosmarinknäcke med salt	5670	✓					✓								yes
Lantknäcke	5681	✓		✓											yes
<b>Toast</b>															
Crostini Toscana	5718			✓											yes
<b>Ontbijtgranen</b>															
Special Flakes	5716	✓		✓											yes
Havregryn	6002						✓								yes
<b>Bakmix</b>															
Mix	5654				✓			✓							no (contains milk)
<b>Pasta</b>															
Linguine eko	6054			✓											yes
Sedani eko	6049			✓											yes
<b>Koekjes</b>															
Treat	5667			✓				✓		traces <sup>2</sup>	traces <sup>1</sup>			✓	no (contains milk)
Wafer bites Chocolate	5635			✓				✓		traces <sup>2</sup>			✓	✓	no (contains milk)
Cookie-O's	5542			✓				✓	traces <sup>1</sup>	traces <sup>2</sup>		traces <sup>1</sup>		✓	no (contains lactose, traces of egg)
Chokladkakor	5658			✓				traces <sup>1</sup>						✓	no (traces of milk)
Kex Marie	5665				✓			✓	traces <sup>1</sup>	traces <sup>2</sup>					no (contains milk, traces of egg)
Havrekakor	6003						✓	traces <sup>1</sup>						✓	no (traces of milk)
Cantucci Mandel	5720			✓				traces <sup>1</sup>	✓	✓					no (contains egg, traces of milk)
Triplet chocolate cookies	5686			✓				✓	✓	traces <sup>2</sup>				✓	no (contains milk, egg)
White chocolate brazil nut cookies	5687			✓				✓	✓	traces <sup>2</sup>			✓	✓	no (contains milk, egg)
<b>Chips</b>															
Chips creamy dill	5708	✓		✓											yes
Chips chilli & lemon	5709	✓		✓											yes

Updated 2016-02-09

<sup>1</sup> The product may contain traces of the allergen.

<sup>2</sup> The product may contain traces of nuts: almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*), and products thereof. Lactose-free means content < 0,01 g/100 g, as analysed.